



**Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego**

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, dnia 29.12.2022 r.

Dotyczy: PN 84/22 dostawa medycznego tlenu ciekłego.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Podpisanie umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź nr 1:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 5 do SWZ Warunki umowne

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy poprzez modyfikację zapisów projektu umowy w następujący sposób:

Dostawy tlenu medycznego ciekłego będą realizowane sukcesywnie przez okres obowiązywania umowy, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego **w ciągu 2 dni roboczych** od złożenia zamówienia mailem lub faksem. Realizacja zamówienia w dni robocze w godz.: od 08:00 do 14:00

Prośbę naszą motywujemy warunkami logistycznymi oraz specyfiką dostarczanego przedmiotu zamówienia oraz możliwością kontroli stanu napełnienia zbiornika za pomocą zdalnej transmisji danych, co w pełni zabezpiecza Zamawiającego w odpowiednią ilość ciekłego tlenu medycznego.

Ponadto na uwagę zasługuje fakt, iż w tożsamych postępowaniach: (PN 48/22 Dostawa gazów medycznych II i PN 61/22 Dostawa gazów medycznych III), Zamawiający przewidział właśnie dwudniowy termin dostawy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem posiadania przez Wykonawcę możliwości kontroli stanu napełnienia zbiornika za pomocą zdalnej transmisji danych, co zabezpieczy Zamawiającego – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Patrz zmiany do SWZ i ogłoszenia

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 5 do SWZ Warunki umowne pkt. 21.12

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących waloryzacji poprzez wprowadzenie zgodnie nowelizacją ustawy Pzp w zakresie art. 439 następującego zapisu:

Strony mając na uwadze treść art. 439 Pzp przewidują zmianę wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany kosztów realizacji przedmiotu umowy przez Wykonawcę po upływie **6 miesięcy** obowiązywania umowy.

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Patrz zmiany do SWZ